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Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím – týkající se odměn pro ministerské rady odboru 24 
 

Dotaz ze dne 16. 11. 2021 

 

Odpověď 

Ministerstvo práce a sociálních věcí obdrželo dne 16. 11. 2021 Vaše podání, ve kterém 
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, společně s XY žádáte o poskytnutí informací: 
 
V jaké výši za rok 2021 obdrželi ministerští radové odboru 24, kteří jsou zařazeni v 11. 
a 12. platové třídě (inspektoři kvality sociálních služeb) odměny na jednotlivce (každý 
zvlášť), v jaké výši? Včetně mimořádných odměn. 
 
Jaká byla frekvence odměn za rok 2021 u ministerských radů odboru 24, kteří jsou 
zařazeni v 11. a 12. platové třídě (inspektoři kvality sociálních služeb) odměn (kolikrát 
za rok)? Včetně mimořádných odměn. 
 
Sdělujeme Vám, že v příloze zasíláme tabulku s požadovanými údaji. Totožná 
odpověď je současně zasílána XY. 
 


